様式第７（第１２条関係）

                                                      文書番号
                                                  　　　令和　年　月　日

  東京都知事   殿

                                       　学校法人

                                       　  理事長

令和６年度私立大学等研究設備整備費等補助金（私立高等学校等

ＩＣＴ教育設備整備推進事業費）実績報告書

令和６年　月　日付６生私振第６８７号で交付の決定のあった令和６年度私立大学等研究設備整備費等補助金（私立高等学校等ＩＣＴ教育設備整備推進事業費）に係る事業の実績について、補助金等に係る予算の執行の適正化に関する法律第１４条の規定により、別紙のとおり報告します。

連絡先

所　属

電　話               （内線）